
FAKULTA EKONOMICICA
Katedrr KFU

Akad€mickÝ řok 20l712018

Bc. Tomáš sYoboda

Podnilrová ekonomika a management

Aktivity treasury managementu }Tbraného podniku

doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.

HODNOCENI DIPLOMOVE PRA.CE

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Tóna diplomové práce:

Hodnotit€l _ vcdoucí přáce:

Křitéřia hodnocení; (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelzc hodnotit)
Á) Definováni cílů práce
B) Metodický postup vyplacování pliice
C) Teoretický zák)ad pláce (rešeršní část)
D) Cleněnipráce (do kapitol' podkapitol. odstavců)
E) Jazykové zpracováDí pláce (skladba vět, gmmatika)
F) l orlnilni Žpracn\áni Irace
G) Přesnost fomulací a práce s odbonrýmjazykem
H) Práce s odbolnou literaturou (nolmy. citace)
l) Pt'áce se zalrraniční lileraturou. úroveň souhmu v cizímjazvce
o cclkový postup iešení a práce s in1brrnacemi
K) Zár'ěry práce a.iejich folnulace
L) Splnění cílů práce
M) odbořný přínos prácc (pro teor'il. pro prari)
N) Spolupráce autora 5 vedoucím pláce a katedlou
o) PřístÚp aulora k řešeni problenatiky pláce
P) Celkový dojem Z pIáce

Do Portálu ZčU byl zadaný tento l^Ísledck kontroly plagiátorshíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezie1á shoda

Navrhuji klasifi kovat diplomovou práci klasifi kačnin'r stupněm:] Yelmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného kIasilikačního stupnč:3

Student si ve své dip]onlové práci klad1 za cíl plovésl analýzu současného stavu říZení treasury aktivit
ve společnosti Shape corp' Czcch Republ1c' s'r'o' a na Základě zhodnoccní Ús]edků té1o aía]ý4/
následně fonnulovat moŽné Z]epšo\'ací návrhY \' oblastitleasury mirnagementu' Cil práce lze
považovat za naplněný. Metodika zpracol'ání práce b1' molrla být v ťlvodní části podrobněji popsána'
V teoletické části práce autor uvádí Ziíkladní pojmy a r'ysr'čtluje vybrané oblasti a činnosti treasur}'
managementu. Z ana]).tické části práce je patmé, že se autor snaŽi1 detailně sezllínrit s
lrybranými čirrnostmi v oblasti tleasuly. kter'é dále hodnotí i na základě zplacol'ání vývoj6r'ých trenclů
vybraných ukazatelů spo]cčnosti' Závěry analytícké čásli vyúsťuií v něko1ik moŽ1ých návrhů
dolýkajících se oblasti treasury' z t]ichŽ některé isou spíše obecnčišiho charakteru.

1234Ntr!!!!!x!D!!x!!Dxn!!!L]N!!Dx!!!!x!!!!!N!!!!N!!!x!!!!!N!!!N!!!!!tr!!!x!!!DND!!!!xt]D!

x
L]



F'AKI]LTA EKONOMICKA
Kátedťa KFU

Informační zdroje využité pro Zpraco\'áni diploňové prácejsou relevantní váledem k Zvolenému
tématu pťáce' Zdroje jsou citovány dle íormy, v někteqich pasážích mo1rlo bjt Jepe prccor ano
s ]itelatu1'ou. v diplonové práci lze občas najít přcklcp-v či ojedinělé gramatické nedostatky'
Z výše uvedených důr'odů doporučrÚi práci k obhajobě a rravrhuij klasi1ikaci s1upněm ''Ve1ni dobře'''

otázky a připomínky k bližšímu !}světleni při obhajoběa:

1' Pro iešcní pohledávek po sp]atnosti naÝ_rhujete \'e své práci vyuŽití expoíního regresního
lacto ngu' Demonstrujte piínosy využití tohoto násuoje v porovnaní s náklady' které by byly
. \,.\ u,,iLi-n reto.lJ,/b\ iooien\.

2' Jaké další dopady na společnost by mělo zavedení Dettingu. kteťé uvádíte na str. 90'

V Plzni. dne 25.5.2018

/fur/r*lr/
Podpis hodnotitele

Metodické po7námk):

oa.tčtc \']isledek l(onrroly plagiátoF1vj, k1crý ]ste zadalra do Potálu ZČU a oduvodněre nÍŽe při odů!odněni
klasifikačnÍho stupnč

] Kliknutim na po]c vyberie poŽadovaný kvaliíikačni Stupeir.
r Stlučně Zdůvodnfte navrhovaný klasiťúační íupeň' odůvodnělri zpmcujte v rozsahu 5 _ l0 vě1'
i otázky a připonÍrky l bliŽŠí u v'vsvětleni při obhaiobě dvě aŽ 1ři otázky'

Posudck odevzdejte olrousiranně qtištěný na scklťlarlal KLU. lEk ZČU d" tcllnLrU smno!eného katedrou (\'iz stranky
katedry) Posudek musí být opatřen vl.shrol'učninr podpiseln modře (pto lozeznání originálu)'


